

Link do produktu: <https://sklep.mikrobiotyki.pl/probio-cleaner-lawenda-naturalny-koncentrat-do-mycia-i-czyszczenia-5l-p-245.html>



ProBio Cleaner Lawenda - Naturalny koncentrat do mycia i czyszczenia - 5L

Cena	312,50 zł
Dostępność	Niedostępny
Czas wysyłki	3 dni
Numer katalogowy	ProBio Cleaner 5L (lawenda)
Kod producenta	1313
Kod EAN	5903887122405
Producent	Probiotics Polska Sp z o.o.

Opis produktu

ProBio Cleaner o zapachu lawendowym

naturalny koncentrat do mycia i czyszczenia

- usuwa zabrudzenia
- ogranicza nieprzyjemne zapachy organiczne
- redukuje alergeny i występowanie pleśni
- biodezynfekuje i biologizuje miejsca aplikacji
- wypiera chorobotwórczą mikroflorę i hamuje, bądź uniemożliwia jej rozwój
- pozostawia przyjemny zapach naturalnych olejków

ProBio Cleaner skoncentrowany preparat mikroorganiczny do mycia i czyszczenia powierzchni ceramicznych, podłóg z drewna i z tworzyw drewnopodobnych, parkietów, paneli, posadzek, nawierzchni z tworzyw sztucznych.

ProBio Cleaner jest naturalnym preparatem pomagającym nam w dbaniu o czystość. Produkt dedykowany jest do obiektów użyteczności publicznej, do miejsc o dużej intensywności użytkowania. Stosując ProBio Cleaner możemy usuwać zabrudzenia i biodezynfekować powierzchnie, co wspiera ochronę przed chorobotwórczą mikroflorą, również przed pleśnią. Preparat ten wpływa także na ograniczenie nieprzyjemnych zapachów i pozwala uzyskać uczucie świeżości, pozostawiając miłą woń naturalnych olejków.

Zastosowanie

- Mycie podłóg i wszelkiego rodzaju powierzchni

-
- Obiekty użyteczności publicznej
 - Pranie i bielizna

Dawkowanie

Mycie podłóg i wszelkiego rodzaju powierzchni: Mycie 2-5% roztworem wodnym ProBio Cleaner. Miejsca bardziej zabrudzone spryskać 20% roztworem i pozostawić na 20 minut do 1 godziny. Po upływie tego czasu należy umyć stosując 5-6% roztwór ProBio Cleaner.

Sanitariaty, kuchnie: Mycie posadzek, podłóg i ścian 5 – 10% roztworem ProBio Cleaner. Po umyciu przetrzeć suchą ścierką, lub papierowym ręcznikiem do uzyskania połysku. Miejsca zatłuszczone na ścianach, szafkach, podłogach najpierw spryskać 50% roztworem wodnym ProBioCleaner i po 20-30 minutach przystąpić do mycia jak wyżej.

Szkoło, lustra, meble: Zwilżyć czyszczoną powierzchnię 50% roztworem ProBio Cleaner i następnie czyścić suchą ścierką lub papierowym ręcznikiem.

Czyszczenie wykładzin i tapicerek: Powierzchnię wykładziny lub tapicerki spryskać 50% roztworem ProBio Cleaner i pozostawić na 30 minut. Po tym czasie wyszczotkować czyszczoną powierzchnię i odkurzyć.

Pranie: Nakrętka lub dwie ProBio Cleanera wlewamy do przedziału dla proszku do prania (działanie antystatyczne i zmiękcza tkaniny).

Skład

*woda rewitalizowana,
naturalne olejki z trawy cytrynowej i eukaliptusa,
koncentraty z soków owocowych,
fruktoza,
kultury żywych mikroorganizmów SCD ProBio Original,
fermentacyjny wyciąg z otrębów orkiszowych.*

Zawiera:

Probiotyczne kultury mączne SCD ProBio Original to specjalnie opracowana formuła pożytecznych mikroorganizmów, które pomagają utrzymać równowagę mikrobiologiczną w naszym otoczeniu.

Naturalne olejki z lawendy mają właściwości antybakteryjne o przeciwgrzybiczne, a także odpowiadają za aromat i uczucie świeżości.

Przeciwwskazania

Nie należy mieszać z chemicznymi środkami, detergentami oraz innymi środkami dezynfekcyjnymi.

Środki ostrożności

Jest to preparat całkowicie naturalny i bezpieczny dla środowiska, ludzi, zwierząt i roślin. W przypadku dostania się do oczu - przemyć czystą wodą.

Przechowywanie

Przechowywać w ciemnym i chłodnym miejscu, niedostępnym dla dzieci.

Pojemność

Produkt sprzedawany w kanistrze o pojemności 5L.

Produkt ProBio Cleaner posiada atest PZH/HT-3351/2017.

Ten sam produkt dostępny jest również w innej wersji zapachowej:

[ProBio Cleaner o zapachu cytrynowym](#)